

Savo veikla siekiame tarnauti Jums ir kiekvienam visuomenės nariui, diegdami ir puoselėdami krikščioniškas vertybes, rūpindamiesi labiausiai pažeidžiamų visuomenės narių gerove, inicijuodami įvairias krikščioniškas bei pilietines akcijas, įgyvendindami socialinius, švietimo, meninius ir kt. projektus. Šiuose veiklos baruose darbuojasi tokios pranciškonų įsteigtos įstaigos kaip internetinis dienraštis Bernardinai.lt, Bernardinų socialinių paslaugų centras (Vilnius), VšĮ „Rūpestėliai“, Šv. Antano vaikų dienos centras (Kretinga), VšĮ „Šv. Pranciškaus onkologijos centras“ (Kretinga/Klaipėda), Susitaikinimo sodyba, įkurta priklausomų nuo narkotikų ir alkoholio žmonių reabilitacijos tikslu (Pakutuvėnai, Plungės raj.), VšĮ „Pranciškonų gimnazija“ (Kretinga), VšĮ „Domus Pacis“ (Kaunas), VšĮ „Pranciškonų namai“ (Vilnius), VšĮ „Brolių namai“ (Kretinga), tarptautinis sakralinės muzikos projektas „Pax et Bonum“ ir kt.

Broliai pranciškonai taip pat rūpinasi Lietuvos architektūrinio paveldo išsaugojimu. Mūsų iniciatyva restauruojami šie architektūros šedevrai: Vilniaus Šv. Pranciškaus Asyžiečio (bernardinų) bažnyčia ir vienuolynas, Kretingos Apreiškimo bažnyčios ir vienuolyno bei Kauno šv. Jurgio Kankinio bažnyčios ir vienuolyno ansambliai, taip pat Kretingos pranciškonų gimnazijos pastatai, priskiriami kultūros paveldui, ir kt.

Visiems šiems darbams reikia labai daug lėšų. Todėl DRĮSTAME JŪSŲ PRAŠYTI PALAIKYMO IR PARAMOS. BŪTUME LABAI DĖKINGI, JEI PALAIKYDAMI MŪSŲ INICIATYVAS IR DARBUS, PAREMTUMĖTE MUS PASKIRDAMI 2% SAVO PAJAMŲ MOKESČIO, SUMOKĖTO PRAĖJUSIAIS METAIS, O TAIP PAT AUKOTUMĖTE MAŽESNIŲJŲ BROLIŲ PROVINCIJAI LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMŲ NUSTATYTA TVARKA (LR Labdaros ir paramos įstatymas).

Rekvizitai:

Mažesniųjų brolių ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincija
Įmonės kodas 192094999
Maironio g. 10, LT-01124 Vilnius
AB SEB bankas
a/s LT53 7044 0600 0535 8879

Jei Jums patogiau, galite užpildyti elektroninę deklaraciją: <http://deklaravimas.vmi.lt/PublicPages.aspx?ID=0>

Nuoširdžiai dėkojame už bendradarbiavimą.
TEATLYGINA JUMS GERASIS DIEVAS!

Brolis Astijus Kungys OFM

Provincijos Ministras